
УТВЕРЖДАЮ: 
Мэр города Козьмодемьянска 

 
 _______________ М.С. Козлов 

 
«01» октября 2018 года 

 
 
 

П Р О Т О К О Л № 13 
аукциона по продаже имущества собственности  муниципального образования «Городской 

округ «Город Козьмодемьянск» 
 
 

Место проведения: г. Козьмодемьянск, бульвар Космонавтов, д.14, малый зал 
администрации города Козьмодемьянска 
Время проведения: 14 часов 00 минут 01 октября 2018 года 
Объект продажи: Транспортное средство - ГАЗ 2752, фургон цельнометаллический, 

категория В, рег. № Е631ВС/12RUS, VIN XТН27520030065619, 2003 года выпуска.  
Месторасположение: Республика Марий Эл, г. Козьмодемьянск. 

Начальная цена лота без учета НДС: 19 500 (Девятнадцать тысяч пятьсот) рублей 00 
копеек. 

 
Присутствуют: 
 
Председатель  Файзулина А.Е. – председатель КУМИ администрации 

МО «Городской округ «Город Козьмодемьянск»;  
 
Секретарь Моторов А.Г. – ведущий специалист администрации МО 

«Городской округ «Город Козьмодемьянск»; 
 
Члены комиссии:  Дружинина О.В. – заместитель мэра города 

Козьмодемьянска по экономике;* 
 Шестаков Н.П. – руководитель Финансового управления 

МО «Городской округ «Город Козьмодемьянск» (по 
согласованию); 
Волков И.Н. – член постоянной комиссии по бюджетным 
отношениям и муниципальной собственности (по 
согласованию);* 
Михалкин А.В. – заведующий сектором по правовым 
вопросам администрации МО «Городской округ «Город 
Козьмодемьянск». 
 

* Отсутствуют по уважительным причинам 
Кворум для принятия решения имеется. 

 
 
 

П О В Е С Т К А   Д Н Я: 

1. Рассмотрение аукционной документации по продаже имущества собственности  
муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» – 



Транспортное средство - ГАЗ 2752, фургон цельнометаллический, категория В,  
рег. № Е631ВС/12RUS, VIN XТН27520030065619, 2003 года выпуска. 

2. Проведение аукциона, подведение итогов. 
 Комиссия рассмотрела документы, заявки участников аукциона. К участию в 
аукционе допущены следующие участники: 

 
№ 
п/п Участники аукциона Дата подачи 

заявки 
Рег. 
№ 

1. 
Микушкин Алексей Анатольевич 

11.09.2018г. 
10 ч 05 м 

№1 
1  

2. 
Ерофеев Александр Александрович 

14.09.2018г. 
11 ч 10 м 

№2 
2 

3. 
Полячихина Татьяна Петровна 

25.09.2018г. 
10 ч 10 м 

№3 
3 

 
3. Определение аукциониста. По результатам рассмотрения решили назначить 

аукционистом А.Е. Файзулину. 
 
  Результаты аукциона: 

1. предпоследний шаг № 12 – предложил участник № 3 – Полячихина Татьяна Петровна; 
2. последний шаг № 13 – предложил участник № 1 – Микушкин Алексей Анатольевич  

32 175 (Тридцать две тысячи сто семьдесят пять)руб. 00 коп. (без НДС). 
По результатам аукциона определился победитель, предложивший 

максимальную стоимость за лот – 32 175 (Тридцать две тысячи сто семьдесят 
пять)руб. 00 коп. 

– Микушкин Алексей Анатольевич. 
 
 

Председатель комиссии 

Секретарь комиссии        

Члены комиссии: 

_______________  Файзулина А.Е. 

_______________  Моторов А.Г.  

_______________  Шестаков Н.П. (по согласованию) 

_______________  Михалкин А.В. 

 
 
 
 

Протокол получил:  __________________  А.А. Микушкин          «__» ___________ 2018г.     


	УТВЕРЖДАЮ:
	П Р О Т О К О Л № 13

